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補正予算�

質
問
一

歳
入
総
額
の
約
半
分
を
占
め

る
市
税
に
つ
い
て
、
減
の
要
因
は
。

二

課
題
と
対
策
に
つ
い
て
。

三

将
来
の
見
通
し
は
。

四

滞
納
対
策
と
そ
の
効
果
は
。

答
弁
一
（
市
長
）

法
人
市
民
税
は
景

気
後
退
の
影
響
を
受
け
、
業
績
が
悪
化

し
、
減
と
な
っ
て
い
る
。
固
定
資
産
税

及
び
都
市
計
画
税
は
平
成
２１
年
度
が
評

価
替
え
で
、
主
に
家
屋
評
価
額
の
減
価

な
ど
の
理
由
に
よ
る
。
市
た
ば
こ
税
は

タ
ス
ポ
カ
ー
ド
の
導
入
と
た
ば
こ
離
れ

が
減
の
要
因
で
あ
る
。

二

個
人
市
民
税
で
は
、
公
平
、
公
正
、

適
正
な
課
税
の
一
環
と
し
て
、
前
年
に

住
民
税
申
告
さ
れ
、
当
該
年
度
の
未
申

告
の
方
に
申
告
を
促
す
通
知
を
発
送
し

て
い
る
。
ま
た
、
広
報
紙
等
で
の
Ｐ
Ｒ

も
行
っ
て
い
る
。
固
定
資
産
税
で
は
、

土
地
の
現
況
調
査
や
家
屋
の
未
登
記
物

件
調
査
を
継
続
し
て
い
る
。

三

国
は
過
去
最
大
規
模
の
補
正
予
算

編
成
で
各
種
施
策
を
実
施
し
よ
う
と
し

て
お
り
、
こ
の
効
果
を
期
待
す
る
。

四

２０
年
度
か
ら
コ
ン
ビ
ニ
収
納
を
導

入
。
納
付
環
境
を
広
げ
新
規
滞
納
者
の

抑
制
に
努
め
、
高
額
納
税
者
に
は
早
期

に
納
付
折
衝
等
を
行
っ
た
。
従
来
か
ら

の
滞
納
者
に
は
滞
納
処
分
を
積
極
的
に

行
い
、
前
年
度
に
引
き
続
き
、
１
０
０

億
円
を
越
え
る
税
収
を
確
保
し
た
。

◎
そ
の
他
の
質
問

「
ふ
る
さ
と
づ
く

り
」
に
つ
い
て

平
成
２１
年
度
一
般
会
計
補
正
予
算

（
第
１
号
）
が
可
決
さ
れ
ま
し
た
。

妊
婦
健
診
を
拡
大

Ｑ
母
子
保
健
事
業
１
８
２
７
万
３
０

０
０
円
の
補
正
増
の
内
容
は
。

Ａ
保
健
セ
ン
タ
ー
所
長

国
の
経
済

対
策
の
一
環
と
し
て
、
妊
婦
健
康

診
査
を
こ
れ
ま
で
の
５
回
か
ら
１４
回
に

増
や
す
た
め
の
増
額
で
あ
る
。
２１
年
４

月
１
日
の
基
準
日
以
前
に
妊
娠
届
を
出

し
た
人
に
つ
い
て
は
、
４
月
１
日
以
降

の
健
診
が
１４
回
分
の
公
費
負
担
と
な
る

よ
う
受
診
券
の
差
し
替
え
を
行
っ
た
。

本
市
で
は
、
年
間
対
象
人
数
を
６
５

０
人
程
度
と
し
て
予
算
の
計
上
を
し
て

い
る
。鶴

ヶ
島
ふ
る
さ
と
雇
用
事
業

Ｑ
事
業
の
内
容
に
つ
い
て
。

Ａ
産
業
振
興
課
長

国
の
「
ふ
る
さ

と
再
生
特
別
交
付
金
事
業
」
を
受

け
て
埼
玉
県
が
創
設
し
た
「
ふ
る
さ
と

雇
用
再
生
基
金
」
を
活
用
し
て
の
事
業

で
、
４
事
業
が
採
択
さ
れ
た
。

住
宅
リ
フ
ォ
ー
ム
補
助
金

Ｑ
補
助
金
１
０
０
万
円
に
つ
い
て
。

Ａ
産
業
振
興
課
長

経
済
対
策
の
一

つ
と
し
て
、
５
万
円
を
上
限
と
し

て
リ
フ
ォ
ー
ム
費
用
の
５
㌫
を
補
助
す

る
も
の
で
あ
る
。

地
域
Ｉ
Ｃ
Ｔ
利
活
用
モ
デ
ル
構
築
事
業

Ｑ
職
員
旅
費
５０
万
円
の
内
容
は
。

Ａ
市
民
生
活
部
参
事

総
務
省
か
ら

の
委
託
事
業
の
条
件
の
中
に
、「
シ

ス
テ
ム
に
つ
い
て
全
国
に
広
く
Ｐ
Ｒ
を

す
る
」、「
受
託
終
了
後
も
継
続
し
て
事

業
を
行
っ
て
い
く
」
等
が
盛
り
込
ま
れ

て
い
る
た
め
、
全
国
に
出
向
き
、
先
進

地
と
し
て
情
報
発
信
し
て
い
く
た
め
の

旅
費
等
を
計
上
し
た
も
の
で
あ
る
。

今
回
は
、
主
に
問
い
合
わ
せ
の
あ
っ

た
島
根
県
、
福
井
県
を
予
定
し
て
い
る
。

補 正 額
△６８７
３８,４５６
１１,５８０
２,５００
５１,８４９

歳入（財源）の内訳
国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 越 金

諸 収 入

歳 入 合 計

補 正 額
４,８６３
１８,２７３
２７,７１３
１,０００
５１,８４９

歳出（使途）の内訳
総 務 費

衛 生 費

労 働 費

商 工 費

歳 出 合 計

委委 員員 会会 審審 査査

▼一般会計補正予算の内訳（単位：千円）

税務課窓口

税
収
確
保
に
つ
い
て

最
善
の
努
力
を
行
っ
て
い
き
た
い

大
曽
根
英
明

議
員

６月１２日・１５日・１６日の３日間行
われた一般質問の主な質問（Ｑ）
と答弁（Ａ）の概要を掲載します。
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